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Dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu na podstawie odrębnych ustaw w 2017 roku 

 

Wyszczególnienie 

Dochody Wydatki 

Plan 

pierwotny 
Zmiany 

Plan po 

zmianach 
Wykonanie 

Plan 

pierwotny 
Zmiany 

Plan po 

zmianach 
Wykonanie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Opłata z tytułu wydawania  

zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych 

 

72 000,00 

 

+7 106,06 

 

79 106,06 

 

82 256,17 

 

70 000,00 

 

+7 106,06 

 

77 106,06 

 

76 952,96 

Przeciwdziałanie narkomanii 2 000,00 - 2 000,00 1 700,00 

Fundusz sołecki - - - - 52 411,40 - 52 411,40 52 411,40 

Realizacja zadań zleconych  

z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych 

ustawami 

5 550 471,00 +551 746,05 6 102 217,05 6 098 205,55 5 550 471,00 +551 746,05 6 102 217,05 6 098 205,55 

Wpływy i wydatki z opłat  

i kar za korzystanie ze 

środowiska 

5 000,00 - 5 000,00 2 673,42 5 000,00 - 5 000,00 1 609,39 

Wpływy z tytułu opłat za 

gospodarowanie odpadami 

komunalnymi  

401 904,00 - 401 904,00 383 172,55 401 904,00 - 401 904,00 401 904,00 

Wpływy z opłat za korzystanie z 

przystanków autobusowych 
4 000,00 +1 400,00 5 400,00 5 468,31 4 000,00 +1 400,00 5 400,00 47,21 

 


